

Zamawiający:
Gmina Otmuchów
Zamkowa 6; 48-385 Otmuchów

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Tryb postępowania	Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy
Nazwa zamówienia	Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Otmuchów przez rewitalizację i modernizację obiektów sportowych
Znak sprawy	13/2022
Data pisma	18.11.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności w podanym terminie realizacji: § 2 wzoru umowy a pkt 5 łącznie z pkt 16 SWZ.

Odpowiedź 1:

Termin wykonania zadania jest kryterium oceny oferty i w związku z powyższym par. 2 wzoru umowy zostanie edytowany zgodnie z wartością oferty i jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej w § 2 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca wykona Przedmiot umowy w terminie do dnia W tym terminie Wykonawca zrealizuje kompleksowo Przedmiot umowy, przeprowadzi wszystkie niezbędne rozruchy oraz zgłosi Przedmiot umowy do odbioru końcowego, zgodnie z postanowieniami § 12 ust. 3 i nast. Umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji inwestycji do 31.07.2023 r.? Biorąc pod uwagę obszerny zakres przedmiotu zamówienia, podany przez Zamawiającego termin może być niemożliwy do dotrzymania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji Zamówienia.

Pytanie 3:

Z uwagi na fakt, że skatepark to obiekt, z którego korzystają dzieci i młodzież, kluczowe jest zapewnienie bezpieczeństwa uczestników. Dlatego niezwykle ważnym jawi się fakt posiadania przez potencjalnego wykonawcę doświadczenia w budowie tego typu obiektów. Zatem czy Zamawiający zamierza zmienić zapisy SWZ i rozszerzyć katalog podmiotowych (doświadczenie w budowie/przebudowie skateparków potwierdzone np. referencjami) i przedmiotowych środków dowodowych (np. posiadane certyfikaty, podobnie jak dzieje się to przy urządzeniach placów zabaw), potwierdzających posiadaną wiedzę i doświadczenie potencjalnego wykonawcy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia wymaganych przedmiotowych oraz podmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 4:

W kartach technicznych urządzeń skateparku widnieją zapisy: „Urządzenie musi posiadać certyfikat zgodności normą PN-EN 14974:2019. Certyfikat powinien zostać wydany przez jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Certyfikat dostarczony przez Wykonawcę musi być potwierdzeniem kontroli bezpieczeństwa produktu oraz obejmować monitorowanie produkcji przez niezależną i zatwierdzoną jednostkę badawczą. Nie dopuszcza się wykazania orzeczeń technicznych wydanych przez stowarzyszenia lub rzeczoznawców, gdyż nie są one jednostkami posiadającymi uprawnienia do wydawania certyfikatów potwierdzających zgodność wyrobu z normą. Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów wraz z ofertą.”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przedłożenia w/w certyfikatów wraz z ofertą.

Odpowiedź 4:

Na etapie postępowania Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o którym mowa w pkt 21. SWZ - 21. Informacja o podmiotowych środkach dowodowych, jeżeli zamawiający będzie wymagał ich złożenia.

Pytanie 5:

W kartach technicznych urządzeń skateparku zamieszczono wizualizacje z warstwą jezdnią w kolorze czarnym, natomiast w opisie technologii widnieje zapis: „Górna warstwa elementu musi zostać wykonana z laminatu 6 mm w kolorze jasnym (...)”. Prosimy o doprecyzowanie. Jednocześnie zwracamy uwagę, że z racji rozwoju sportów skateparkowych zarówno w Polsce jak i na całym świecie, pojawiło się bardzo dużo użytkowników skateparków, którzy poruszają się na hulajnogach. Znając specyfikę jazdy na hulajnogach, sposób użytkowania obiektów skateparkowych oraz doświadczenie z wielu inwestycji chcieliśmy zwrócić uwagę na wybór materiałów używanych do wykonania nawierzchni jezdnej. Sklejka wodoodporna laminowana często w dość krótkim czasie zostaje mocno uszkodzona

na łukach oraz elementach przeznaczonych do grindowania/slideowania. Największe firmy skateparkowe na świecie, z powodu niskiej trwałości wykluczyły już z użytku stosowanie nawierzchni ze sklejki wodoodpornej laminowanej na rzecz materiału HPL. Dodatkowo zmiana koloru z ciemnego na jasny sprawi, że obiekt nie będzie się nagrzewał w okresie letnim, co sprawi, że poruszanie się po nim będzie dużo przyjemniejsze.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga technologii zgodnej z opisem technologii będącej załącznikiem do SWZ – tj. laminatu w kolorze jasnym.

Pytanie 6:

Zapisy zawarte w § 11 ust. 1 wzoru umowy mówią: „Rozliczenie należności (...) nastąpi na podstawie faktury VAT końcowej po dokonaniu odbioru końcowego (...)”. Natomiast w innych miejscach mowa o odbiorach częściowych czy fakturach (w liczbie mnogiej). Prosimy zatem o doprecyzowanie warunków finansowania.

Odpowiedź 6:

Rozliczenie nastąpi zgodnie z § 11 ust. 1 wzoru umowy tj, jedną płatnością na podstawie faktury VAT końcowej po odbiorze końcowym.

Pytanie 7:

W SWZ pkt 38 ust. 1 (str. 13) widnieje zapis, że wysokość zabezpieczenia z tytułu gwarancji należytego wykonania umowy ustala się na 4% ceny całkowitej podanej w ofercie. Natomiast we wzorze umowy § 17 ust. 1 – 5%. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź 7:

Zabezpieczenie z tytułu gwarancji należytego wykonania umowy zgodnie z pkt 38 SWZ wynosi 4% wartości oferty.

Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej we wzorze umowy będącym załącznikiem do SWZ.

§ 17 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:

1.Strony ustalają zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 4 % wartości brutto złożonej przez Wykonawcę oferty, tj. kwota w wysokości.....zł.

Pytanie 8:

We wzorze umowy § 9 ust. 6 mowa o tym, że wykonawca będzie dostarczał zamawiającemu kopie umów na dostawy i usługi o wartości powyżej 0,5% wartości umowy. Z racji szacunkowych kosztów zadania może okazać się, że wykonawca będzie zmuszony przedstawiać umowy nawet na najdrobniejsze dostawy, co może sparaliżować jego pracę. Wnosimy zatem o zmianę ww. limitu wartości umowy z podanego 0,5% na 10%

Odpowiedź 8:

Przedmiotowy § 9 ust. 6 dotyczy współpracy z podwykonawcami i w związku z

powyższym Zamawiający nie uwzględni propozycji zmiany limitu proponowanego powyżej.

Pytanie 9:

Zamawiający określa w SWZ następujące kryteria oceny ofert:

16. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów, i sposobu oceny ofert

1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:

Lp.	Kryterium	Znaczenie procentowe kryterium	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium
1	Cena (c)	60,00%	60 punktów
2	Termin wykonania (t)	40,00%	40 punktów

Zasady oceny kryterium "Cena" (C).

W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z działania:

$$Pc = \frac{X}{Y} * 70$$

gdzie:

Pc – liczba punktów przyznanych za kryterium „cena”

X – cena najniższa wśród badanych ofert (zł)

Y – cena badanej oferty (zł)

Maksymalna ilość punktów możliwych do uzyskania przez wykonawcę: 60 pkt

Liczba punktów za kryterium „Termin realizacji”:

Liczba punktów przyznana przez Zamawiającego za kryterium „Termin realizacji”

- termin zakończenia do 28.02.2023 – 40 pkt

- termin zakończenia pomiędzy 01.03.2023 a 31.03.2023 – 20 pkt

- termin zakończenia od 01.04.2023 do 30.04.2023 – 0 pkt

Mając na uwadze zakres i złożoność zadania należy obiektywnie stwierdzić, że przedstawiony termin (na maksymalną ilość punktów) 28.02.2023 r. jest niemożliwy do spełnienia.

Prosimy o dostosowanie kryteriów oceny ofert do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie przewiduje zmian w proponowanych kryteriach oceny ofert.

Czy odpowiedź prowadzi do zmiany treści SWZ?: NIE

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Z up. BURMISTRZA

mgr Artur Barasiak
SEKRETARZ
MIASTA I GMINY OTMUCHÓW